
\ 0  C €̂?

/ I M j
^ r is

1?
O

G
"C'

«?>
,,  Rub;i,fca •* ,  Kí

O sp e

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.02.02.01-SAGPT

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2022.02.02.01-SAGPT, cujo objeto é o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE 
PESSOAS E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da 
Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a 
regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 
Federal N° 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal n° 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o 
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

ITEM VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
01 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 R$ 30.478,20

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 30.478,20

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no 
prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

FLAVIA MARIA DE MENEZES CHAGAS 
ORDENADORA DE DESPESAS DASECRETARIA MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E TECNOLOGIA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade 
Caucaia/CE - CEP: 61603-005 

Telefone: (85) 3342.0545



ANEXO I AO TERMO DE HÜMULOGÃÇAO REFERENTE AO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.02.02.01-SAGPT

^  r i s  °

o  -----_ J u -  Í
R ubí/ca

O, .<>>•
' eO »P

VENCEDOR: GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI -  CNPJ: 36.521.392/0001-81

ITEM ESPECIFICAÇAO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL
CONDICIONADORES DE AR 18.000

01

BTUS -  CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIA, 
TIPO SPLIT, MÍNIMO 18.000 BTUS, 
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA “A”, 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM 
FORTALEZA OU CAUCAIA, GARANTIA 
MÍNIMA DE 12 MESES.

UND 12

VENTISOL/ 
AGRATTO/ 

Eco / 
ECS18F-R4

R$
2.539,85 R$ 30.478,20

VALOR TOTAL R$ 30.478,20



ANEXO II AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.02.02.01-SAGPT

,ç,ã° de C/c .

f  U26 %
°  Fis
ai
O

CÍ ,  R u b í/cB  Jy

S e p fiV"V

^Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DB CAUCAIA

Tertno de Homologação do Pregão Eletrônico
N« 20201/2022 ÍSRP}

As is .4 «  horas do á>a 23 ds fevereiro de 2022. após constatada a refltrariáadc dos atos procedimentais; a autsridade cowoete«te, Sr. V M IA  ANGfclO MCfccíR-, hü m oíüG A  a adjyd caclo referente ao Processo r-ft 
2.022.02.03.01, Pregfe o« 20201/2022.

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade 
Caucaia/CE - CEP: 61603-005 

Telefone: (85) 3342.0545


